1 毕 业 证 书 封 皮 本 4100 6 246 0 0

2 学 位 证 书 封 皮 本 4100 6 246 0 0

3 辅 修 证 书 封 皮 本 100 6 600

4 毕 业 证 芯 张 4100 1.2 4 9 2 0

5
辅 修 、微 专 业 毕 业 证  

芯
张 240 1 240

6
学 位 证 芯 （中 文 、英 

文 ）
张 8200 1. 5 12300

7
证 书 内 容 （照 片 ）印 

制 服 务
份 12500 1 12500

ntr： 大写：柒万玖仟柒佰陆拾元整 小写：79760. 00元

二、合同价款

1、 合同总价：小写：79760. 00元 (大写： 柒万玖仟柒佰陆拾元整) 。

2、 合同总价包括：货物价（含税）、运输费、售后服务费、保险费、相关伴 

随 费 用 （包括但不限于：包装材料费、货物仓储费、验收前临时保管费）等， 

以及完成本项目并通过达标验收产生的一切费用。

3、在交货期间，合同总价一次包死，不受国家政策性调价或原材料变化的影 

响，并作为最终结算的唯一依据。所有采购物品运费及杂费一次性包死在总价 

内，采购人不再额外支付其他费用。

三、 合同结算

1、 付款方式：项目完成验收后根据实际数量据实结算一次。

2、 结算方式：银行转账，本项目根据实际情况按中标单价据实结算。